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端子台で増締めが少なくなる!

木工下穴あけで止まりにくい!

ロングビットでも力が伝わる!

スイッチを離せば
「ピタッ」と止まる。



電ドラボールⅡ No.220USBC

お求めは…

www.vessel.co.jp ● 改良のため予告なく仕様・サイズ等を変更することがあります。 25052900.00

TEL.06-6976-7771
TEL.011-711-5003
TEL.022-236-1567
TEL.027-310-3757
TEL.03-3776-1831
TEL.052-821-9575
TEL.06-6976-7772
TEL.082-291-0106
TEL.092-411-5710

本　　　社
札幌出張所
仙台出張所
北関東営業所
東 京 支 店
名古屋営業所
大 阪 支 店
広島出張所
福岡営業所

FAX.06-6971-1309
FAX.011-704-4725
FAX.022-232-7959
FAX.050-3852-2745
FAX.03-3776-5607
FAX.050-3606-2649
FAX.06-6971-1309
FAX.082-295-1727
FAX.092-411-5770

〒537-0001
〒065-0011
〒984-0002
〒370-0044
〒143-0025
〒457-0014
〒537-0001
〒733-0035
〒812-0016

お客様お問い合わせ窓口

06-6976-7771 8:30 -17:30 ※平日の 12:00～13:00、土・日・祝日・夏期休暇・年末年始は除きます。

大阪市東成区深江北2丁目17番25号
札幌市東区北11条東14丁目1番1号
仙台市若林区卸町東1丁目2番10号
群馬県高崎市岩押町 2 7 番 6 号
東京都大田区南馬込5丁目43番13号
名古屋市南区呼続四丁目3番1号
大阪市東成区深江北2丁目17番25号
広島市西区南観音7丁目8番11号
福岡市博多区博多駅南6丁目1番22号
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電ドラボールⅡ
●無負荷回転数280回転/分。●最大出力トルク(電動)3.0N･ｍ。
●最大耐久トルク(手動)12N･m。●充電ポートはUSBタイプＣで簡
単充電。●軽量170ｇ。●高輝度LEDライト（使用後も5秒間点灯）。
●六角対辺6.35mmビット対応。●落下防止コードを取り付け可能。

220USBC-1

外装：5

商品
コード

個装サイズ
（㎜）品番 セット内容

本体､ビット⊕2(100㎜)、
USB充電ケーブル(TypeA-C/1m)220USBC-1 250×100×64 037275148507

JAN
（4907587）

電ドラボールⅡ
●無負荷回転数280回転/分。●最大出力トルク(電動)3.0N･ｍ。
●最大耐久トルク(手動)12N･m。●充電ポートはUSBタイプＣで簡
単充電。●軽量170ｇ。●高輝度LEDライト（使用後も5秒間点灯）。
●六角対辺6.35mmビット対応。●落下防止コードを取り付け可能。

220USBC-5

外装：5

商品
コード

個装サイズ
（㎜）品番 セット内容

本体､ビット⊕1,2,3,⊖6(100㎜)
(⊕2は2本。そのほかは各1本)、
USB充電ケーブル(TypeA-C/1m)
専用ACアダプター

220USBC-5 250×100×64 037282148508

JAN
（4907587）

電ドラボールⅡ　本体のみ
●無負荷回転数280回転/分。●最大出力トルク(電動)3.0N･ｍ。
●最大耐久トルク(手動)12N･m。●充電ポートはUSBタイプＣで簡
単充電。●軽量170ｇ。●高輝度LEDライト（使用後も5秒間点灯）。
●六角対辺6.35mmビット対応。●落下防止コードを取り付け可能。

220USBC

商品
コード

個装サイズ
（㎜）品番 内容

本体148509 220USBC 176×46×44 037299

外装：20

JAN
（4907587）

仕様
バッテリー Li-ion 3.7V 800mAh
入力(MAX) 5V 1A
無負荷回転数 280min-1
最大トルク(電動) 3.0N･m
最大トルク(手動) 12N･m
充電時間 約60分
連続使用時間 約40分(無負荷時)
充電方式 USB Type-C 充電
重量(本体のみ) 170g
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充電ランプ 落下防止コード取付部

充電ポート
(USB Type-C)

強化ギア内蔵
耐久性20％UP※当社従来品比

スライドスイッチ
操作しやすいスイッチ形状

スリーブ
使用後も5秒点灯


